
  

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

1. Zadavatel: 

Název/obchodní firma: Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

IČO 00216208 

Sídlo: Akademika Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové 5 

Osoba oprávněná jednat za 

Zadavatele: 

 
doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D., děkan 
 

Pověřená osoba: 

 
HOLEC, ZUSKA & Partneři, sdružení advokátů, Palác Anděl, 
Radlická 1c/3185, 150 00 Praha 5 
 

 

(dále jen “Zadavatel”). 

 

2. Veřejná zakázka: 

Název veřejné zakázky: 

 

Superkritický fluidní extraktor (SFE) 

 

Evidenční číslo zakázky: Z2017-019375 

 

(dále jen “Veřejná zakázka”). 

 

3. Předmět Veřejné zakázky: 

Předmětem Veřejné zakázky byla dodávka superkritického fluidního extraktoru (SFE).  

 

Vymezení předmětu Veřejné zakázky prostřednictvím CPV kódu: 

 

Laboratorní, optické a přesné přístroje a zařízení (mimo skel) 38000000-5 

 



2 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na Veřejnou zakázku:    

2.015.217,30 Kč bez DPH 

 

5. Druh zadávacího řízení:  

Veřejná zakázka na dodávky v nadlimitním režimu zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zák. č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“). 

 

6. Seznam účastníků zadávacího řízení: 

Dodavatel č. 1: Waters Gesellschaft m.b.H., organizační složka, IČO  60459441, se sídlem Psohlavců 
506/43, 147 00 Praha 4 - Braník. 
 

7. Seznam vyloučených účastníků: 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl žádný z účastníků zadávacího řízení vyloučen. 

 

8. Údaje o uzavření smlouvy: 

Smlouva na veřejnou zakázku byla uzavřena s Dodavatelem č. 1 - Waters Gesellschaft m.b.H., organizační 
složka, IČO  60459441, se sídlem Psohlavců 506/43, 147 00 Praha 4 - Braník. 
 

Odůvodnění: 

Jelikož v rámci zadávacího řízení byl jediný účastník zadávacího řízení, byl zadavatelem v souladu s § 122 

odst. 2 ZZVZ vybrán bez provedení hodnocení. S vybraným dodavatelem byla následně uzavřena smlouva. 

 

9. Poddodavatelé: 

Z nabídky dodavatele vyplývá, že k plnění veřejné zakázky nebude využívat poddodavatele. 

 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídek namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel nepoužil při podání nabídek elektronických prostředků, neboť v současné době takovými 

prostředky nedisponuje. 

 

11. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části: 

Zadavatel pečlivě zvážil při formulaci předmětu Veřejné zakázky možnost jejího rozdělení na části a došel 

k závěru, že takové rozdělení není možné, a to především z důvodů povahy plnění. Přístroj a jeho součásti, 

které jsou v rámci Veřejné zakázky dodávány, musí být poskytovány jako jediný nedílný celek, a to 

z bezpečnostních důvodů a z důvodu zajištění bezproblémového dodání všech komponent. Případná 

alternativa v podobě rozdělení Veřejné zakázky na části a účasti více Dodavatelů na jejím plnění by 



3 

 

narážela na nepřekonatelné organizační a technické obtíže, kterým by nebylo možné předejít ani smluvní 

úpravou. Rozdělení Veřejné zakázky na části by představovalo nežádoucí komplikace i z hlediska 

kompatibility jednotlivých komponent přístroje. 

 

 

V Praze dne 24. 10. 2017 

 

 

 


		2017-10-24T09:52:05+0200
	Mgr. Karel Masopust




